ab off' seu iudicio ad quod citabitur sine eius successore. Et ab omnibus re-
cedendo satisfacere omnes iudicia patri suis cum successoribus teneliter. Quod
Iuramentum et alios onnes deinceps subsequentes semper persolvimus nullis for-
malibus exceptionibus allegationibus excusationibus dilacionibus quibusvis
notis appellacionibus ac eorum prosecucionibus evadere volendo in omnibus et ubique
sanctis in universis iuris remedijs et defensionibus legalibus impedimentis
an de iure conceptilibus se et suos successores uti absente et a herede
sub eversione sua et suorum successorum totius et in regno caris d.

Choiare Piecki Donatio

Coram off' et actibus presentibus Castren' Capitani' Smarsce' p'li' scriptis M'ro Alberto solia
Stanislai Choiarski de Choiare Piecki h'is successoribus et corpore eorum palat' p'ue
ac libere recognovit quia M'rus Albertus et Stanislas filij olim M'ri Martini Chri-
stian' fratris patris huius et eorum presentibus. Quia sua omnia nobilitate et immobilitate
in hereditate Choiare Piecki (suis) sui se post Parente' sua sunt ratione
lib' spectantia. Exceptis acquiritis in arboribus h'is agris p'ntis campis h'is
subetibus et (suis) h'is singulis vnaque bonorum utilitatem fructibus proventus
redditionibus utriusque et pertinentijs nullis penitus exceptis perpetuas
suis omnibus temporibus dedit bonum inscripsit et resignavit. Qui cum ex tunc
p'ntis reale' ad actuali ac pacifica possessione per M'ros et M'ros d'ns quod
et off' acceptanda d'at et admittit. Quod quod tuitio rem et eversione
ad omni impedimento iudicis quamlibet personam propinquam et
remotam p' omnes personarum caue sub d'ante. In h'is singulis
et edicendis et bon' off' p'ntis Castren' Smarsce' p'ntis imp'et' imp'et' sine
ulla dilacione notione appellacione diffidij quous accipere.

Buczyno Donatio

Coram off' et actibus presentibus Castren' Capitani' Smarsce' p'li' scriptis M'ro
Gawlub olim Stanislai Buczynski serab' mea' et corpore eorum palat'
p'ue ac libere recognovit quia M'rus Albertus filius M'ri Andree Schen-
kyi et eorum presentibus arcam suam propinqua sex cubitorum h'ennas in h'is
h'is sita incipit a via ad p'ntis excedens inter metab' n'liud h'ari
Wolpa Wobleskyi et Stanislai Buczynski incipit. In campo d'ns h'is
h'ennas ab ead' fonte ad p'ntis potendens inter metab' comit'
et supra eadem h'is p'ntis. Quod quod a via ad campum p'ntis h'is
h'is

titas cum pratis arboribus et omnibus ac singulis eorumque fructibus et utilitatibus
 fructibus proventus ac redditibus et redditibus nullis penitus exceptis perpetuo ac
 in duas decimas decime partem et irreducibili renunciat sicut ex iure
 bonorum reali cuiusmodi ac pascua possessione per Miriam Regni Silesie et
 Altes dux quousque offese acceptandi dicit et admittit. Quaeque iurisdic-
 emicis ne ab omni impedimento iuridico quamlibet personam propriam
 et reorand cauet sub danti. Item sub simpli. tunc et edicere. Et
 Com' offe' p' danti Casen' Brasces' in primo eiq' dem' tanquam peremptor
 p'emptor' ratione nullis contrarij exceptionis allegandi notior' ap' danti
 tam' quibusd' p'cedentibus alijsq' omnibus in unum eiq' remedijs et de
 feris legalibusq' imped' etia' de iure coactis se ut absentes et abruis?